[image: image1.png]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ENTRE-IJUÍS

Rua Francisco Richter, 601
CNPJ: 89 971.782/0001-10

Visite São João Batista – 6ª Redução Jesuítica Guarani

E-mail: admin@pmei.rs.gov.br – Fone: 2120-2750

http://www.entreijuis.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 20/2025
EDITAL Nº 78/2025

CARGO: ESCRITURÁRIO
RESULTADO PRELIMINAR.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ENTRE-IJUÍS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, obedecendo ao cronograma estabelecido no Edital nº 75/2025, resolve publicar o resultado preliminar para o Processo Seletivo Simplificado para ESCRITURÁRIO:
            Anexo I - Pontuação
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	01
	ROGER RAMBO DA SILVEIRA PEREIRA
	50

	02
	RAYELLY DIAS ROTILLI
	46

	03
	MARIELE DARUI PERUSSATTO
	60

	04
	BRENDA FABIELI FLORES BRUM
	03

	05
	RENATA MARTINS DOS ANJOS
	14

	06
	ANA CELIA DA SILVEIRA
	57

	07
	ANDRESSA ALINE SCHERER
	40

	08
	KAREN RAQUEL VIEIRA MARASCA
	55

	09
	CLEINIR SIEDE LIPPESTAIN
	58

	10
	INGRID CRISTIANE HELDT GALLERT
	45

	12
	DENILSON GUEDES
	82

	13
	TIAGO WOECICHOSHI
	38

	14
	RAFAELA DE NOGUEIRA WEBER
	13

	15
	BRUNA BUENO KATZWINKEL PEREIRA
	52

	16
	FELIPE WISNIEWSKI PALUCHOWSKI
	35

	17
	JAQUELINE WEIRICH
	22

	18
	LAUREN DASE DALA ROSA
	14

	19
	LUIZA DOS REIS LISBOA
	32

	20
	SANDRO ROGERIO BUZATTA MACIEL
	50

	21
	ROVIAN MICK CAVALHEIRO
	46

	22
	JESSICA LIMA DA SILVEIRA CAETANO
	25

	23
	RODOLFO KAUE BRISSOW HEINZ
	25

	24
	SANDRIA KATIANE JARDIM JUNKER
	50

	25
	JESSICA ROESLER
	35

	26
	JADE IANOVICH
	21

	27
	DOUGLAS DAL ONGARO
	12

	28
	LARISSA RENATA MENDONÇA PRESTES FRANCO
	45

	29
	LIDIA MELLO DA SILVA
	00

	30
	YURI CASTRO BESKOW
	35

	31
	ELIEL DA SILVA CAVALHEIRO
	00

	32
	CRISTIANE DA SILVA HENTZ
	57

	33
	MARIA GISLAINE MANUCELLO
	65

	34
	ELIANE DA SILVA FREITAS
	50

	35
	LARYSSA MELLO DA SILVA
	11

	36
	VANESSA DOMINGUES BARBOSA DA SILVA
	15

	37
	NATANIELY PEREIRA MELLO
	07

	38
	RAFAELLA DOS SANTOS DA SILVA
	25

	39
	JOSE CARLOS DE BITENCOURT
	22

	40
	CAROLINE TRETTER DA SILVEIRA
	52

	41
	LIANA TEIXEIRA POLANSKI
	27

	42
	SIMONE DAROS
	50

	43
	RAQUEL FABIANE VON DENTZSCH SOARES
	50

	44
	ALINE NUNES PEREIRA
	30

	45
	FRANCINE COSTA PINTO MORALES
	10

	46
	EDUARDA DE MOURA
	31

	47
	PATRICIA PEREIRA DA SILVA TABORDA
	50

	48
	MOISES HENRI MACHADO DA TRINDADE
	48

	49
	MICHELE FOGAÇA DA SILVA
	15

	50
	DEISI MALLMANN VIANA
	00

	51
	JUSSARA DE ALMEIDA DA ROZA
	17

	52
	NICOLAS KAUA GOLZER
	00

	53
	JOÃO OTAVIO BECK MACHADO
	01

	54
	EDER RIBEIRO DAHMER
	05

	55
	LUCIANA EBONE
	52

	56
	TIAGO LACORTT ALMEIDA
	75

	57
	LUCIANE RENNER POERSCH PAQUEIRA
	50

	58
	CAROLINE DOS SANTOS SCHNEIDER
	35

	59
	CAROLINA MARIA GIRARDI
	45

	60
	MATEUS DE OLIVEIRA MULLER
	25

	61
	RENAN NOVISKI PEREIRA
	30

	62
	MAURICIO KLEIN GONÇALVES
	82

	63
	MARCOS GIOVANO AVILA BARBOSA
	75

	64
	LIDIA ILAUREN SCHMORANTZ
	58

	65
	LEONARDO TONETTO
	10

	66
	RITIELE ALBERTINA CARDOSO
	75

	67
	FRANCIS DAVID FRUCK FANFA
	22

	68
	GIULIA DE OLIVEIRA DAMIANI
	27

	69
	VANDRIELI SANTOS BUENO
	39

	70
	CLERIA SIQUEIRA DA SILVA
	50

	71
	TAIANE DAMIAN PIRES
	00

	72
	LORENZO SIQUEIRA FRITZEN
	20

	73
	GIOVANA DALA ROSA WEILER
	05

	74
	MATHEUS GABRIEL DUARTE DEZANET
	45

	75
	LEONARDO DOS SANTOS DE LIMA
	10

            Anexo II – Classificação
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	PONTUAÇÃO

	1º
	DENILSON GUEDES
	82*

	2°
	MAURICIO KLEIN GONÇALVES
	82*

	3°
	MARCOS GIOVANO AVILA BARBOSA
	75*

	4°
	TIAGO LACORTT ALMEIDA
	75*

	5°
	RITIELE ALBERTINA CARDOSO
	75*

	6°
	MARIA GISLAINE MANUCELLO
	65

	7°
	MARIELE DARUI PERUSSATTO
	60

	8°
	CLEINIR SIEDE LIPPESTAIN
	58

	9°
	LIDIA ILAUREN SCHMORANTZ
	58

	10°
	ANA CELIA DA SILVEIRA
	57*

	11°
	CRISTIANE DA SILVA HENTZ
	57*

	12°
	KAREN RAQUEL VIEIRA MARASCA
	55

	13°
	LUCIANA EBONE
	52*

	14°
	CAROLINE TRETTER DA SILVEIRA
	52*

	15°
	BRUNA BUENO KATZWINKEL PEREIRA
	52*

	16°
	LUCIANE RENNER POERSCH PAQUEIRA
	50*

	17°
	ELIANE DA SILVA FREITAS
	50*

	18°
	SANDRO ROGERIO BUZATTA MACIEL
	50*

	19°
	SIMONE DAROS
	50*

	20°
	PATRICIA PEREIRA DA SILVA TABORDA
	50*

	21°
	RAQUEL FABIANE VON DENTZSCH SOARES
	50*

	22°
	CLERIA SIQUEIRA DA SILVA
	50*

	23°
	SANDRIA KATIANE JARDIM JUNKER
	50*

	24°
	ROGER RAMBO DA SILVEIRA PEREIRA
	50*

	25°
	MOISES HENRI MACHADO DA TRINDADE
	48

	26°
	ROVIAN MICK CAVALHEIRO
	46*

	27°
	RAYELLY DIAS ROTILLI
	46*

	28°
	LARISSA RENATA MENDONÇA PRESTES FRANCO
	45*

	29°
	CAROLINA MARIA GIRARDI
	45*

	30°
	INGRID CRISTIANE HELDT GALLERT
	45*

	31°
	MATHEUS GABRIEL DUARTE DEZANET
	45*

	32°
	ANDRESSA ALINE SCHERER
	40

	33°
	VANDRIELI SANTOS BUENO
	39

	34°
	TIAGO WOECICHOSHI
	38

	35°
	YURI CASTRO BESKOW
	35*

	36°
	CAROLINE DOS SANTOS SCHNEIDER
	35*

	37°
	FELIPE WISNIEWSKI PALUCHOWSKI
	35*

	38°
	JESSICA ROESLER
	35*

	39°
	LUIZA DOS REIS LISBOA
	32

	40°
	EDUARDA DE MOURA
	31

	41°
	ALINE NUNES PEREIRA
	30*

	42°
	RENAN NOVISKI PEREIRA
	30*

	43°
	GIULIA DE OLIVEIRA DAMIANI
	27*

	44°
	LIANA TEIXEIRA POLANSKI
	27*

	45°
	MATEUS DE OLIVEIRA MULLER
	25*

	46°
	JESSICA LIMA DA SILVEIRA CAETANO
	25*

	47°
	RODOLFO KAUE BRISSOW HEINZ
	25*

	48°
	RAFAELLA DOS SANTOS DA SILVA
	25*

	49°
	JAQUELINE WEIRICH
	22*

	50°
	JOSE CARLOS DE BITENCOURT
	22*

	51°
	FRANCIS DAVID FRUCK FANFA
	22*

	52°
	JADE IANOVICH
	21

	53°
	LORENZO SIQUEIRA FRITZEN
	20

	54°
	JUSSARA DE ALMEIDA DA ROZA
	17

	55°
	MICHELE FOGAÇA DA SILVA
	15*

	56°
	VANESSA DOMINGUES BARBOSA DA SILVA
	15*

	57°
	LAUREN DASE DALA ROSA
	14*

	58°
	RENATA MARTINS DOS ANJOS
	14*

	59°
	RAFAELA DE NOGUEIRA WEBER
	13

	60°
	DOUGLAS DAL ONGARO
	12

	61°
	LARYSSA MELLO DA SILVA
	11

	62°
	LEONARDO DOS SANTOS DE LIMA
	10*

	63°
	LEONARDO TONETTO
	10*

	64°
	FRANCINE COSTA PINTO MORALES
	10*

	65°
	NATANIELY PEREIRA MELLO
	07

	66°
	EDER RIBEIRO DAHMER
	05*

	67°
	GIOVANA DALA ROSA WEILER
	05*

	68°
	BRENDA FABIELI FLORES BRUM
	03

	69°
	JOÃO OTAVIO BECK MACHADO
	01

	70°
	ELIEL DA SILVA CAVALHEIRO
	00*

	71°
	TAIANE DAMIAN PIRES
	00*

	72°
	DEISI MALLMANN VIANA
	00*

	73°
	NICOLAS KAUA GOLZER
	00*

	74°
	LIDIA MELLO DA SILVA
	00*

GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE ENTRE-IJUÍS, NA DATA DE 10 DE DEZEMBRO DE 2025.
BRASIL ANTONIO SARTORI

Prefeito Municipal
REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.
VITÓRIA DAMIÃO DA SILVA
Sec. Mun. Geral e de Administração

PAGE
	                                                           Prefeitura Municipal de Entre-Ijuís - PMEI
	1

[image: image1.png]